空調延長運転願

年  月  日

株式会社虎ノ門実業会館 御中

FAX ０３－３５９１－５３７０

（ビル名・階数） 本館 新館 四谷    階

（賃借人名）

（連絡担当者）                  ○印

 下記の通り空調延長運転をお願いいたします。なお、この運転に関する費用は当社、私が負担いた

します。

記

休館日以外

期  間
自    月    日（   ）

至    月    日（   ）
土曜日を

含む

含まない

空調使用時間

曜日（  ）
      時    分 ～      時    分

空調使用時間

曜日（  ）
      時    分 ～      時    分

事  由 業務 ・ 店舗営業 ・ その他（              ）

備  考

休館日

月  日         月     日

空調使用時間       時    分 ～      時    分

事  由 業務 ・ 店舗営業 ・ その他（              ）

備  考

＊お申込み受付時間  平日(月)～（金）の 17:00 迄承ります。

＊空調に関してのお問合せは月曜日～金曜日の9:00～19:00、土曜日の9:00～12:00は管理事務所(℡

3591-5371)、それ以外の時間と日曜日・祝日は守衛室(℡ 3580-1656)にご連絡ください。

（会館使用欄）

事  務  所 管理Ｇ 守衛室 担当 受付